2.1 - Serão admitidos a participar deste credenciamento todos os interessados do ramo de atividade 
pertinente ao objeto da contratação, que atenderem a todas as exigências, inclusive quanto à 
documentação constante neste edital e seus anexos. 

2.2 - Para participação, a interessada deverá considerar o pagamento de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais), conforme parecer mercadológico, correspondente a um dos espaços definidos no Anexo I, pelo 
período da programação da 30ª Festa do Imigrante nas datas e horários estabelecidos no item 10 deste 
edital. 

2.3 - Caso a CREDENCIADA optar em providenciar a montagem do seu QUIOSQUE por conta própria, o

[...]

k) De forma única e exclusiva, por todo tributo, fornecimento, transporte, manutenção, substituição 

e demais atribuições e obrigações que se fizerem necessárias à execução de suas atividades e para 
o cumprimento das demais atribuições e disposições; 

l) Efetuar o pagamento de 100% (cem por cento) do valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais) até o dia 16 de setembro de 2022, via boleto bancário emitido pelo Setor de Tributos da 
Prefeitura de Timbó, conforme disposições contidas no subitem 2.2 deste edital e Anexo I. 

m) Em facilitar que a CCO – Comissão Central Organizadora acompanhe e fiscalize todas e quaisquer